
ZARZĄDZENIE NR 7/2020  

DYREKTORA ŻŁOBKA PUBLICZNEGO W MILANÓWKU  

z dnia 18 maja  2020 r.  

  

 w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Rekrutacji dzieci do Żłobka Publicznego              

w Milanówku  

  

Na podstawie art. 13 ust.1 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 409 ze zm.), § 5 ust. 12 oraz § 6 ust. 6 Statutu Żłobka Publicznego  w Milanówku 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr 144/XII/2019 Rady Miasta Milanówka  z dnia 28 listopada 2019 

r. w sprawie utworzenia Publicznego  Żłobka w  Milanówku oraz nadania mu Statutu (Dz. U. Woj. Maz. 

z 2019 r. poz. 14265)  z późn zm. zarządzam, co następuje:  

§ 1.  

W zarządzeniu nr 3/2020 Dyrektora żłobka Publicznego w Milanówku z dnia 24 stycznia 2020r                  

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Rekrutacji dzieci do żłobka Publicznego w Milanówku 

wprowadza się następujące zmiany:                                                                                                                                      

§ 5 załącznika otrzymuje brzmienia: „Wniosek wraz z dokumentami składa się w formie papierowej  

w żłobku Publicznym w Milanówku ul. Warszawska 18a” 

§2 

Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian 

 

§ 3. 

Zarządzenie podaje się do wiadomości publicznej poprzez umieszczenie na BIP oraz wywieszenie  na 

tablicy ogłoszeń  w siedzibie żłobka. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

         Dyrektor    

Żłobka Publicznego w Milanówku  

  

  /-/  

    Dorota Mońko  


